
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

MS POLYMER - TĚSNĚNÍ A
LEPENÍ STAVEBNÍCH
MATERIÁLŮ

• Seal Tech 55 je ideální pro:
Instalatérské práce, pro práce s
kameny a mramorem.

• Může být aplikován na suchých a
mokrých površích.

• Vysoká přilnavost.
• Povrchově upravitelný a přetíratelný.
• Neobsahuje isokyanáty, rozpouštědela a

silikon.
• Rychlé vytvrzení.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

SEAL TECH 55SET
VŠEOBECNÉ INFORMACE
SEAL TECH 55 je tmel na bázi MS polymeru
speciálně konstruovaný pro výrobce oken, pro
instalatérské práce a práce určené k lepení či tmelení
kamenů a mramoru.
SEAL TECH 55 nevykazuje při své aplikaci a ostatním
použití známky zápachu a může být použit

vnitřně i venkovně. Může být použit ve velmi tenkých
vrstvách nebo až do vrstvy 15 až 20 mm.
Seal tech 55 je velice snadno povrchově upravitelný,
přetíratelný a lze jej použít na mokrých i suchých
površích.

TECHNICKÁ DATA

Materiál: MS polymer.
Zápach: charakteristický.
Barva: bílá.
Tvrdost: 53 Shore A.
Teplota varu: 270 ° C.
Bod vzplanutí: 227 ° C.
Teplota při zpracování: + 5 ° C až +40 ° C.
Přípustný teplotní rozsah: - 40 ° C až +90 ° C.
Progresivní vytvrzení: 3-4 mm za 24 hodin.
Prodloužení při přetržení: 350%.

Viskozita: 900m/pa za sekundu.
Hustota g / ml: 1,42.
Pevnost v tahu: 2,3 N / mm ².
Skladovatelnost: V původním obalu, uloženém v
suchém místě,
mezi +5 ° C a +25 ° C: do 12 měsíců.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.
 

POUŽITÍ
• Očistěte povrch a odstraňte nečistoty a mastnoty

výrobkem Multifoam. Naneste Seal tech 55.
Pokud je to nutné, dokončete těsnicí spáru prstem
nebo špachtlí.

• Okna, dveře a fasády : pro těsnění hliníku , skla,
umělých hmot, dřeva, plechu, krovů, a to i v
kombinaci mezi sebou. Těsnění skla syntetických
a hliníkových profilů, těsnění hliníkových rohů,
těsnění posuvných vodítek z hliníku a stavebních
materiálů (kámen, beton, mramor , ... ), těsnící
dveře z hliníkového profilu, plastu, dřeva na zeď
nebo stavebního materiálu, upevnění a utěsnění
železných a neželezných desek na okna.

• Instalaterství a sanita : těsnění trubek PVC a
kovových trubek, dále vhodný i na pozinkované
trubky. Těsnění sanitárních a sprchových koutů
(ideální použití díky nezapáchavosti), těsnění
umyvadel (anti bakteriální a anti plísňové účinky).

• Přírodní kámen a mramor : těsnění a lepení na
zeď, stavební materiály, rámy z mramoru, lepení
a utěsnění skel a zrcadel ( SEAL TECH 55
nenapadá stříbrnou krycí fólii), ideální na
belgickém modrém kameni a žule, ideální jako
těsnění mezi mramorem a kovem. Snadno
přelakovatelný i s akrylátovým disperzním lakem .

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T569101 Seal Tech 55 černý 290 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY
T569201 Seal Tech 55 bílý 290 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY
T569301 Seal Tech 55 šedý 290 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY
T569601 Seal Tech 55 transparentní 290 ml LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


